
J'AIME MES COMMERCES 
Liste des commerçants acceptants le chéquier 

 
TRITH CENTRE 
- Top Coiffure 
- Aux Délices Trithois 
- Boucherie Déjardin 
- Kap Carrelage 
- Café de l'Avenue 
- Sygma Environnement 
- Lever l'Encre 
- Pharmacie 
- V Répar 
- Bâti Plus 
- Val Flexible 
- Design'hair (Ucal) 
- Semaille (Ucal) 
- Lys et des Lys (Ucal) 
- DTE59 
- SC-ELEC 
 

- Fashion Make Up By Cindy (Ucal) 
- Natty Sophro Zen (Ucal) 
- Csdm (Ucal) 
- Lova Mode (Ucal) 
- Reno Concept (Ucal) 
- Le Salon de Lucie (Ucal) 
- Café du Centre (Ucal) 
- Seconde Classe (Ucal) 
- Société Générale de Fermetures (Ucal) 
- Albot (Ucal) 
- Et sens ciel (Ucal) 
- Espace Immo (Ucal) 
- E2SPI (Ucal) 
- Garage Dumez (hors carburant) 
- SD Electricité 

 
TRITH POIRIER   ZONE ARTISANALE "LES POUTRELLES" 
- Café le Rustique 
- Pharmacie 
- Pacifique DOG 
- Seven Market 
- Innov Coiffure 
- Ets Hubert 

- L'entrepôt 
- Mères et Filles 
- My Vélo 
- Rika 
- Web Tennis 
- MB Menuiserie 
- Atelier Class Tech 
- Déco Salon (Lanselle) 
 

 
ZONE ARTISANALE DE L'AERODROME (rue d'Hurtebise) 
- Roxad Motors 
- Top Carrelage 
- CT Contrôle 
- S2O 
- Alauze Motors 

- Ma clôture Saniez 
- Idées Carrelage 
- Screw Fix 
- Les Remorques Lanselle (Ucal) 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
LISTES DES COMMERÇANTS PAR ORDRE ALPHABETIQUE 
 

- Albot (Ucal) 
- Atelier Class Tech 
- Aux Délices Trithois 
- Bâti Plus 
- Boucherie Déjardin 
- Café de l'Avenue 
- Café du Centre (Ucal) 
- Café le Rustique 
- CSDM (Ucal) 
- CT Contrôle 
- Déco Salon (Lanselle) 
- Design'hair (Ucal) 
- DTE59  
- E2SPI (Ucal) 
- Espace Immo (Ucal) 
- Et sens ciel (Ucal) 
- Fashion Make Up By Cindy (Ucal) 
- Garage Dumez (hors carburant) 
- HUBERT 
- Idées Carrelage 
- Innov Coiffure 
- Kap Carrelage 
- Le Salon de Lucie (Ucal) 
- L'entrepôt 
- Les Remorques Lanselle (Ucal) 
- Lever l'Encre 
- Lova Mode (Ucal) 
- Lys et des Lys (Ucal) 
- Ma clôture Saniez 
- MB Menuiserie 

 

 
 
 
 
 
 

- Mères et Filles 
- My Vélo 
- Natty Sophro Zen (Ucal) 
- Pacifique DOG 
- Pharmacie du centre 
- Pharmacie du Poirier 
- Reno Concept (Ucal) 
- Rika 
- Roxad Motors 
- S2O 
- Screw Fix 
- SD ELECTRICITE 
- SC-ELEC 
- Seconde Classe (Ucal) 
- Semaille (pompes funèbres) (Ucal) 
- Seven Market 
- Société Générale de Fermetures 
(Ucal) 
- Sygma Environnement 
- Top Carrelage 
- Top Coiffure 
- V Répar 
- Val Flexible 
- Web Tennis 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


